

Ogłoszenie nr 540185537-N-2019 z dnia 04-09-2019 r.

Kielce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584516-N-2019

Data: 09/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Świętokrzyska, Krajowy numer identyfikacyjny 16950000000000, ul. Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 25-314 Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 424 150, e-mail anietrzpiel@tu.kielce.pl, faks 041 3443874, 041 3424140.

Adres strony internetowej (url): <https://bip.tu.kielce.pl/dzp/przetargi/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 90 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 110 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: IV.2.2) Kryteria Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Okres gwarancji 20,00 Czas przystąpienia do usuwania awarii 10,00 Czas usuwania awarii 10,00

W ogłoszeniu powinno być: IV.2.2) Kryteria Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Okres gwarancji 20,00 Termin realizacji 10,00 Czas usuwania awarii 10,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-10, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-18, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część I pkt.4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:data zakończenia

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach:110

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część I pkt.5

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 czas przystąpienia do usuwania awarii 10,00 czas usuwania awarii 10,00

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 termin realizacji 10,00 czas usuwania awarii 10,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część II pkt.4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:data zakończenia

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach:90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część II pkt.5

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 czas przystąpienia do usuwania awarii 10,00 czas usuwania awarii 10,00

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 termin realizacji 10,00 czas usuwania awarii 10,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część III pkt.4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:data zakończenia

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach:90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część III pkt.5

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 czas przystąpienia do usuwania awarii 10,00 czas usuwania awarii 10,00

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 20,00 termin realizacji 10,00 czas usuwania awarii 10,00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część I pkt 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 6) INFORMACJE DODATKOWE: Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia –załącznik nr 1 do SIWZ, oraz dodał do opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1A- Miejsce posadowienia tunelu